
REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 02 del 27 gennaio 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Commissario Straordinario n° 19 del 22/10/2019 con la quale viene 
prorogato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 31/12/2020; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I) n. 15 del 14-05-2020; 

VISTA  

VISTO 

la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 08 del 
07/08/2020 di approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 
2021 e 2022, trasmesso in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale 
dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa 
approvazione; 

il  DDS  n. 2427 del 07/08/2020 a firma del Dirigente del Servizio 2 — Assessorato Regionale 
dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dott. G. D'Anna con 
cui si approva il Bilancio di Previsione per il triennio 2020-2021-2022; 

CONSIDERATO che è necessario ed urgente procedere all'impegno di E 1.700,00 IVA esclusa per la 
riparazione della trattrice agricola cingolata dell'Azienda Giardinello e il gommato 
dell'azienda Luparello nonché per lavori di tomeria; 

VISTA la determina n. 290 del 16/09/2020 con la quale si impegna la somma per effettuare i lavori 
di cui sopra e ci si affida per gli stessi alla ditta Meccanica Generale di Faraci Antonio — Via 
Generale Grisanti 100 — Aliminusa (Pa); 

CONSIDERATO che la ditta di cui sopra non può effettuare i lavori di tomeria, l'amministrazione si vede 
costretta a rivolgersi ad altra ditta e nello specifico è stata individuata la ditta  Cicero  srl — SS 
113 Km. 281 n. 22 (Zona  Indust.)  —90044 Carini (Pa) P.  Iva  04787240821 che svolgerà la 
stessa prestazione allo stesso prezzo; 

VISTA la determina n. 512 del 09/12/2020 con la quale si impegna la somma di E 1.700,00 IVA 
esclusa addebitando le spese sul  Cap.  065 del bilancio dell'Istituto; 

VISTA 	la fattura n. 61/8 del 17/12//2020 della ditta  Cicero  srl —Zona Industriale SS 113 Km 281,22 
— Carini (Pa) per l'importo di E 2.074,00 IVA inclusa; 

DETERMINA 
In conformità delle premesse: 



IL DI TIJOR'rE 
ott. An 	COisole)  

- di liquidare la fattura n. 61/8 del 17/12//2020 della ditta  Cicero  srl — Zona Industriale SS 113 Km 281,22 — 
Carini (Pa) P.  Iva  04787240821 CIG Z362E55070 per l'importo di E 2.074,00 IVA inclusa addebitando le 
spese sul  Cap.  065 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio finanziario per la riparazione della trattrice 
agricola dell'Azienda Giardinello per lavori di tomeria. 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINA 	RIA AL CAP..... DEL BILANCIO 

DELL'IS 	PER L'ANNO 
Palermo, 	. . . 
II Ragio • 

G.Scalzo 



Cedente/prestatore (fornitore) 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04787240821 

Codice fiscale: 04787240821 

Denominazione: CICERO SRL 

Regime fiscale: RFO1 ordinario 
Indirizzo: ZONA INDUSTRIALE S.S.113 KM.281,22 

Comune: CARINI Provincia: PA  

Cap:  90044 Nazione:  IT  

Cessionario/committente (cliente) 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00122000821 

Codice fiscale: 00122000821 
Denominazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA 

SICILIA 
Indirizzo: VIA ROCCAZZO 85 

Comune: PALERMO Provincia: PA  

Cap:  90136 Nazione:  IT  

27/1:2021 

Tipologia documento Art. 73 Numero documento Data documento Codice destinatario 

TD01 fattura 000061/8 17-12-2020 UF8KVA  

Cod.  articolo Descrizione Quantità Prezzo unitario  UM  
Sconto o 

magg. 
%IVA Prezzo totale 

Vs.Ord. O CIG: Z362E55070 

KIT FRIZIONE  CPL  PER TRATTORE 

GOMMATO 10/90 MATRICOLA 001130713 

1,00 550,00 22,00 550,00 

CORONA VOLANO PER TRATTORE 

GOMMATO 10/90 MATRICOLA 001130713 

1,00 70,00 22,00 70,00 

PARAOLIO PER TRATTORE GOMMATO 

10/90 MATRICOLA 001130713 

1,00 20,00 22,00 20,00 

RUBINETTO NAFTA PER TRATTORE 

GOMMATO 10/90 MATRICOLA 001130713 

1,00 30,00 22,00 30,00 

COPERCHIO MARMITTA PER TRATTORE 

GOMMATO 10/90 MATRICOLA 001130713 

1,00 43,00 22,00 43,00 

TUBI FRENI FLESSIBILE PER TRATTORE 

GOMMATO 10/90 MATRICOLA 001130713 

2,00 55,00 22,00 110,00 

TAPPO SERBATOIO FRENI PER TRATTORE 
GOMMATO 10/90 MATRICOLA 001130713 

1,00 30,00 22,00 30,00 

BATTERIA 12X120 AMPERE PER TRATTORE 

GOMMATO 10/90 MATRICOLA 001130713 
1,00 130,00 22,00 130,00 

TUBO GASOLIO MT. 5 PER TRATTORE 

GOMMATO 10/90 MATRICOLA 001130713 
1,00 20,00 22,00 20,00 

TUBO E VASCHETTA FRENI PER TRATTORE 

GOMMATO 10/90 MATRICOLA 001130713 
1,00 5,00 22,00 5,00 

FASCETTE PER TUBO GASOLIO PER 

TRATTORE GOMMATO 10/90 MATRICOLA 
001130713 

5,00 1,00 22,00 5,00 

OLIO MOTORE 15/40 KG 60 PER TRATTORE 

GOMMATO 10/90 MATRICOLA 001130713 
1,00 250,00 22,00 250,00 

OLIO A.T.F. KG 40 PER TRATTORE 

GOMMATO 10/90 MATRICOLA 001130713 
1,00 156,00 22,00 156,00 

OLIO M.F. KG 40 PER TRATTORE 

GOMMATO 10/90 MATRICOLA 001130713 
1,00 156,00 22,00 156,00 

OLIO VERDE PER FRENI TRATTORE 

GOMMATO 10/90 MATRICOLA 001130713 
5,00 25,00 22,00 125,00 

RIEPILOGHI IVA E TOTALI 

esigibilità iva / riferimenti normativi %IVA 
Spese 

accessorie 
Arr. Totale imponibile Totale imposta 

S (scissione dei pagamenti) 
Art.17-ter D.P.R. 633/1972 

22,00 1.700,00 374,00 

Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento 

2.074,00 

Modalità pagamento Dettagli Scadenze Importo 

MPO5 Bonifico IBAN IT25Q0303204603010000444421 
ABI 03032 CAB 04603 
CREDEM AGENZIA 4 PALERMO 

Data termine 17-12-2020 1.700,00 

1/1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

